
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 9 

 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

 

ПРИКАЗ 
 

02 сентября 2024 года                                                                          № 10 - ОД                         
 
 
О создании антитеррористической группы, 
Утверждение системы работы по  
противодействию терроризму и экстремизму, 
утверждении плана мероприятий по обеспечению  
антитеррористической безопасности  
на 2024- 2025 учебный год 

  

 

В соответствии с нормативной документацией и рекомендациями по 

организации мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму 

антитеррористической защищенности объекта  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать антитеррористическую группу МБДОУ д/с № 9 в составе: 

Руководитель группы: Плотникова Т.В., заведующий МБДОУ д/с № 9. 

Члены группы: Левичева Н.В., старший воспитатель; 

                          Курилова Л.Н., завхоз; 

                          Садовничая И.Ю., воспитатель; 

                          Терновая Т.И., воспитатель. 

      2. Пролонгировать Положение об антитеррористической группе МБДОУ 

д/с № 9. 

      3. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму, 

экстремизму и национальной нетерпимости (приложение 1). 

      4. Утвердить план мероприятий по обеспечению антитеррористической 

безопасности, по профилактике и предупреждению проявлений 

национального и религиозного экстремизма на 2024- 2025 учебный год. 

 

Заведующий муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением 

детским садом комбинированного вида № 9 

города Ставрополя                                                                       Т.В. Плотникова     

 

         

С приказом ознакомлены:                                                           Н.В. Левичева 

                                                                                                      Л.Н. Курилова 

                                                                                                     И.Ю. Садовничая 

                                                                                                     Т.И. Терновая 



                                                                                                       

  

    

 

 

 

                                                


		2024-09-02T14:38:23+0300
	г. Ставрополь
	Плотникова Татьяна 
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




